
ZARZĄDZENIE NR 90/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

egorz Aribroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 90/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 285 571,00 8 752,00 0,00 294 323,00
750 Administracja publiczna 109 054,00 1 091,00 0,00 110 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 054,00 7 091,00 0,00 770 145,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 109 054,00 1 091,00 110 145,00

852 Pomoc społeczna 176 400,00 7 403,00 0,00 183 803,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 400,00 7 403,00 0,00 183 803,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 176 400,00 7 403,00 183 803,00

855 Rodzina 117,00 258,00 0,00 375,00
85503 Karta Dużej Rodziny 117,00 258,00 0,00 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 117,00 258,00 375,00

OGÓŁEM DOCHODY 285 571,00 8 752,00 0,00 294 323,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 90/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 15 000,00 20 000,00 0,00 35 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 20 000,00 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 15 000,00 20 000,00 35 000,00
750 Administracja publiczna 178 563,00 7 591,00 0,00 186 154,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 410,00 1 091,00 0,00 75 501,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 74 410,00 1 091,00 75 501,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 104 153,00 6 500,00 0,00 110 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 104 153,00 6 500,00 110 653,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 173 468,00 4 000,00 24 000,00 153 468,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 468,00 4 000,00 4 000,00 46 468,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 40 468,00 4 000,00 44 468,00
4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 6 000,00 4 000,00 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 127 000,00 0,00 20 000,00 107 000,00
4810 Rezerwy Własne 127 000,00 20 000,00 107 000,00

758 Różne rozliczenia 59 346,00 0,00 6 500,00 52 846,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 346,00 0,00 6 500,00 52 846,00

4810 Rezerwy Własne 59 346,00 6 500,00 52 846,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 39 600,00 8 000,00 8 000,00 39 600,00

90002 Gospodarka odpadami 39 600,00 8 000,00 8 000,00 39 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 39 600,00 8 000,00 31 600,00
4170 wynagrodzenie bezosobowe Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 65 072,00 8 000,00 8 000,00 65 072,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 072,00 8 000,00 8 000,00 65 072,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 44 264,00 8 000,00 52 264,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 20 808,00 8 000,00 12 808,00

I— OGÓŁEM WYDATKI 531 049,00 47 591,00 46 500,00 532 140,00


